De sancto Andrea

tatis dñm iesum xpm Romani aut pncipes non dñ cognouerunt. qz filius
us dei p salute hoim venies docuit ista ydola nō ee deos. sz demonia pel
suma humano generi inimica **Cui Egeas.** Ista supsticiosa z vana verba
sunt. vester iesus pdicans iudeis crucis paribulo affixus ē. **Andreas** res
spondit. p restauratōe nostra nō p culpa sua crucis paribulū sponte sulce
pit **Egeas** dixit. Quō tu dicis eū sponte passum cū asserat esse traditus
a suo discipulo z a iudeis tentus z a militibz crucifixus. **Andreas** respon
dit **I**deo dico sponte. qz cū ipso fui cū a discipulo suo z a iudeis tenebatur
dixit nobis qz tradendus esset z crucifigendus. p nostra omnium salute
et redemptōe. z tercia die resurrecturum se predixit **Egeas** dixit. **Er**
go discipulus eius es z dijs nostris immolare contemnis. **Andreas** re
spondit. **E**go colō vnum deum dñm chrystum crucifixum. z illi hostiam
corporis mei immolabo **Cui Egeas.** te sicut tuum deum crucifiga. **An**
dreas respondit. **E**go si crucis paribulum expauescere crucis gloriā nō
pdicarem **Tunc Egeas** inquit beatum andream ad crucifigendū ducti. q
dum videret crucem dixit **Salve** crux speciosa. ego securus z gaudes ve
nio ad te vt tu me suscipias discipulū eius qui pepedit in te magister mes
us iesus chrystus. **Q**ui dñ crucifigeret expallis pedibz sursum z manibz
deorsum. biduo pendebat viuens in cruce docens populū. z multa milia
hoim ad fidē xpianā puerbat **Populus** igit ptra **Egeam** cōmotus ad
ipm pperauit petens sanctum andream deponi dicens **C**ecede nobis ho
minem iustum z pium **Sed** scūs andreas intimis desiderijs petebat vi
tam suam p martyrium crucis terminare. qd z factum est. z oratōe facta
emise spm. z sic in dño requieuit **Sz** cū beatus **Andreas** ad crucem dūce
batur **populus** qui sequebatur clamauit voce magna **Innocens** huius
sanguis sine causa damnatur **Et** quibus omnibus patet qz ipse andreas
viriliter egit in pdicando. quia predicauit vsqz ad mortem. mortē autē cru
cis **Ergo** bene dicit in textu. ostentans se bonum militem. **Ite** nota. bñs
Andreas vocat frater dñi. quia filius erat ei non siltu dñe maiestatis. sed
in similitudine virtutum z miraculozum sanctam fidem predicando et
crucis martyrium suscipiendo **Fuit** em crucifixus q̄uis non eodem mo
do sicut chrystus. quia pependit erectis pedibus in cruce. z viuebat ibidē
per duos dies docens populum predicando fidem chrystianam. et ergo
magnam gloriā credidit pre omnibz tenuisse. quare frater xpi nuncupatur
¶ Pro terminis nota. **Achatis** est xpium nomen regis **Sed** figo est
verbum transitiuum tercie coniugatōnis. z significat firmiter imponere
immittere vel inferre **Sed** ostentans est participiū pretenti temporis
a verbo frequentatiuo ostento. quod vltra formatur a verbo ostēdo dis
¶ **Sed** tui vt hic ponitur est pronomen primitiuum. z constructur cum
hoc nomine regum in diuersitate numeri fm regulam grāmaticalem que
dicit qz mei tui primitiua possunt constructi cum omni nomine in dissimil
genere numero et casu.